
 
__06.03.2023__№ __139_ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА 
 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
07 мая 2019 г. № 66-н «О составе информации о результатах независимой оценки 
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 
осуществляющих образовательную деятельность», руководствуясь, частью 1статьи 
36, частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить начальника Осинского муниципального управления образования 

Дамбуева Александра Михайловича ответственным: 
-за утверждение Планов по устранению выявленных недостатков при 

проведении независимой оценки качества осуществления образовательной 
деятельности 

-обеспечение достоверности, полноты и своевременности размещения 
информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте 

-ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их 
отзывов 

-за организацию работы по устранению выявленных недостатков по 
результатам независимой оценки качества. 

-информирование на официальном сайте граждан и принятых мерах по 
устранению выявленных недостатков по результатам независимой оценки качества. 

2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского 
муниципального района Борокшоновой Т. В. опубликовать (обнародовать) настоящее 
постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на 
официальном сайте администрации Осинского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 
(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по социальной политике Бевзенко Н.Г. 

 
 

И.о Мэра Осинского муниципального района                       Б.М.Хошхоев 
 



Подготовил:                                                                                                    Л.А.Иванова 

Согласовано:                                                                                                  А.М.Дамбуев 

                                                                                                                         Г.С. Бардамов 

                                                                                                                         Н.Г.Бевзенко 

                                                                                                           


